
 
 

株式会社 日本馬事普及    
〒183-0013 東京都府中市小柳町 2-24-15 
TEL 042-362-3511   FAX 042-362-0220 

http://www.horsy.co.jp E-mail:baji@horsy.co.jp 
 
 
 
 

ゴールデンウィークに伴う卸先様向け出荷日程のお知らせ 
 
 
拝啓 陽春の候、貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜り深謝いたします。 
さて標記の件、ゴールデンウィークによる日本馬事普及本社と物流センターの休業に伴い

以下出荷スケジュールとなりますので予めご了承ください。 

お急ぎの発注予定品がございましたら交通状況の混雑も予想されますのでお早めに 

発注をお願いいたします。 

敬具 

記  

 
ゴールデンウィーク中の出荷スケジュール 

4月28日
（月）

4月29日
（火）

4月30日
（水）

5月1日
（木）

5月2日
（金）

5月3日
（土）

5月4日（日）
～5月6日（火）

5月7日
（水）

日本馬事普及
本社

営業日 休業日 営業日 営業日 営業日 休業日 休業日 営業日

日本馬事普及
物流センター

休業日
前日15時まで
発注分出荷

前日15時まで
発注分出荷

前日15時まで
発注分出荷

前日15時まで
発注分出荷

休業日
前日15時まで
発注分5月8日
（木）出荷  

●通常、本社営業日 15時までに発注いただきました商品は物流センター翌営業日 

出荷になりますが祝日により上記変則スケジュールになりますのでご了承ください。

5月 2日（金）15 時以降の発注品につきましては 5月 8日（木）出荷となります。 

●本社休業中の日本馬事普及ショールームへのお電話でのお問い合わせは 

JRA 馬事公苑イベント対応等により人員に限りがありますのでご遠慮ください。 

本社休業中のお問い合わせにつきましては翌本社営業日に回答いたしますので 

ファックス、メールにてご連絡ください。 

●ネットストアは常時オープンしていますのでご利用ください。 

（卸先様よりネットストアでの発注分も上記出荷スケジュールとなります。）                 

以上 

 

お得意様各位 
 
               

         2025 年４月吉日 
 
 


